
Radom, dnia  20.07.2012r. 
BZP.271.1142.2012.AĆ 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

 

Dot.:  przetargu nieograniczonego na usługę bankową polegającą na udzieleniu Gminie Miasta 
Radomia kredytu długoterminowego w kwocie 45 mln zł na spłatę części zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek, ogłoszonego w dniu 27.06.2012r. na 
tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz 
opublikowanego w Dzienniku Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich na stronie: http://ted.europa.eu, 
numer ogłoszenia: 2012/S 121-200985. 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku z przysłanymi 
przez jednego z wykonawców zapytaniem dotyczącym specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w 
przetargu (pisownia oryginalna): 
 
Pytanie 1: Prosimy o informację czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata 
Skarbnika. 

Odpowiedź: TAK 

 
Pytanie 2: Prosimy o informację czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 
Prawa bankowego. Jeżeli tak to prosimy o informację czy na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie 
złożona kontrasygnata skarbnika i do jakiego procentu kwoty kredytu Klient poddaje się egzekucji. 

Odpowiedź: NIE 
 
 

Pytanie 3: Prosimy o informację czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak 
to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN): 
 

Odpowiedź: NIE 
 

Pytanie 4: Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania w bankach. Jeżeli tak to prosimy 
o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN): 
 

Odpowiedź: NIE 
 

Pytanie 5: Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy w JST prowadzony był program naprawczy 
w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 
 

Odpowiedź: NIE 
 

Pytanie 6: Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za 
pośrednictwem komornika sądowego działania windykacyjne zadłużenia w bankach. 
 

Odpowiedź: NIE 
 

Pytanie 7: Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak to 
prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN): 
 

Odpowiedź: NIE 
 

Pytanie 8: Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzielaniu 
absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, 
zarząd powiatu, zarząd województwa). 
 

Odpowiedź: NIE 
 

Pytanie 9: Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu JST wg stanu planowanego na koniec 
bieżącego roku budżetowego: 

− wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN): 
 

Odpowiedź: 368 964 
− wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 
 

Odpowiedź: nie dotyczy 
− wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 



 

Odpowiedź: 6 522 
− wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budżetu państwa (w tys. PLN): 
 

Odpowiedź: nie dotyczy 
− wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych źródeł (w tys. PLN): 
 

Odpowiedź: nie dotyczy 
 

 
 

Pytanie 10: Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych 
przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na: 
 

− wartość zawartych umów (w tys. PLN): 
 

Odpowiedź: 186 877 
− w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku 

budżetowym (w tys. PLN): 
 

Odpowiedź: 8 000 
− wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 
 

Odpowiedź: 7 464 
− w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku 

budżetowym (w tys. PLN): 
 

Odpowiedź: 7 464 
 

Pytanie 11: Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że JST musiała 
zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z zapisów umowy dofinansowania. Jeżeli tak to 
prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN): 
 

Odpowiedź: NIE 
 
Pytanie 12: Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z JST znajduje się szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie 
oddzielnie dla każdego z nich następujących informacji: 
 

− Prosimy o informację, czy szpital realizuje program naprawczy? 
 

Odpowiedź: NIE 
− Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez JST)? 
 

Odpowiedź: TAK 
− Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): 

 

Odpowiedź: 728 
− Prosimy o podanie okresu kredytowania 

 

Odpowiedź: 31.10.2008-30.11.2018 
− Prosimy o podanie kwoty poręczenia (w tys. PLN): 

 

Odpowiedź: 1 344  
− Prosimy o podanie okresu poręczenia 

 

Odpowiedź: 31.10.2008-30.11.2018 
− Prosimy o informację czy JST w jakikolwiek sposób wspiera szpital finansowo (dopłaty na kapitał  

lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej). 
 

Odpowiedź:  
 

1) pożyczka nieoprocentowana w wysokości 2 000 000 zł  – spłata w 10 ratach po 200 000 zł ,  
- w terminie 30.03.2012r.-20.12.2012r. 

2) dotacja celowa na 2012r. w wysokości 3 100 000 zł na remonty i zakupy inwestycyjne, 
3) dotacja celowa na 2012 r. w wysokości 9 542 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego 

„Termomodernizacja w zakresie przebudowy kotłowni, sieci i węzłów cieplnych w RSzS”, 
4) dotacja celowa na 2012r. w wysokości 370 000 zł na realizację programów zdrowotnych. 

 

− Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN): 
 

Odpowiedź: 15 012  
− Prosimy o podanie okresu wsparcia finansowego szpitala: 
 

Odpowiedź: 2012  
 

Pytanie 13: Prosimy o informację, czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w (… - NAZWA 
WYKONAWCY UTAJNIONA PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO) przewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w 
wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu działalności medycznej ZOZ do innego 



pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.). Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub 
ewentualnych szacowanych skutków ww. zmian dla Państwa budżetu. 
 

Odpowiedź: NIE 
 

Pytanie 14: Prosimy o informację czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek 
szpitala wraz z przejęciem jego długu. Jeżeli tak to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu. 
 

Odpowiedź: NIE 
 

Pytanie 15: Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez 
JST zadłużenia: 
- po podmiocie, dla którego JST była podmiotem założycielskim, 
- na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego,  
- stowarzyszenia, 
tj. JST wstąpiła/wstąpi na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony. 
 

Odpowiedź: NIE 
 
Pytanie 16: Wykaz zaangażowań Klienta – wg załączonego wzoru.  
 

Odpowiedź: Wykaz został zamieszczony na następnej stronie niniejszego pisma przy wykorzystaniu 
załączonego wzoru.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wykaz zaangażowań Gminy Miasta Radom 

Kwoty zaangażowań prezentowane są w tys. PLN wg stanu na dzień (2012-06-30): 

LP. 

NAZWA PODMIOTU 

(NP. BANK, NFOŚ, WFOŚ, 

FIRMA LEASINGOWA, FIRMA 
FACTORINGOWA) 

WALUTA 

ZADŁUŻENIA 

TYP DŁUGU  (KREDYT, WYKUP 
WIERZYTELNOŚCI, OBLIGACJE, LEASING, 

FACTORING, POŻYCZKA, UDZIELONE 
PORĘCZENIE, UDZIELONA GWARANCJA, 

LIST PATRONACKI) 

DATA 
ZAWARCIA 

UMOWY 

KWOTA 
BIEŻĄCEGO 

ZADŁUŻENIA 
(BILANS)1 

KWOTA 
POZOSTAŁEGO 
ZADŁUŻENIA 

(POZABILANS)2 

DATA 
CAŁKOWITEJ 

SPŁATY 

1 Bank BGK S.A.  PLN   kredyt 31.12.2008 214  - 16.12.2012 

2 WFOŚiGW   PLN  pożyczka  02.04.2009 315  - 31.08.2012 

3 WFOŚiGW  PLN  pożyczka  26.08.2009 200  - 31.08.2012 

4 Bank Pekao S.A.  PLN  obligacje  18.09.2009 60 000  - 23.09.2013 

5 ING Bank Śląski  PLN  obligacje  27.11.2009 50 000  - 22.12.2015 

6 Europejski Bank Inwestycyjny  PLN  kredyt  27.07.2010 119 000  - 17.09.2029 

7 Bank Pekao S.A.  PLN  kredyt  31.05.2010 21 000 - 31.12.2013 

8 Bank Pekao S.A.  PLN  kredyt  07.06.2011 73 000 - 16.08.2021 

9 Bank BGK S.A  PLN  poręczenie  04.04.1997 3 957 - 25.09.2034 

10 Bank BGK S.A.  PLN  poręczenie  01.06.2005 1 660  - 25.06.2028 

11 WFOŚiGW   PLN  poręczenie  31.10.2008 1 058   - 30.11.2018 

12 Europejski Fundusz Leasingowy S.A  PLN  leasing  24.12.2007 173 - 04.01.2013 

Razem 330 577   

                                                 
1 Przez zaangażowanie bilansowe rozumie się kwotę wypłaconego zaangażowania 
2 Przez zaangażowanie pozabilansowe rozumie się kwotę jeszcze nie wypłaconego zaangażowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych  poręczeń i gwarancji 
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Pytanie 17: Uprzejmie prosimy o dostarczenie następujących dokumentów: 
1) Opinia RIO w sprawie spłaty kredytu. 
2) Pełne sprawozdanie finansowe szpitala (minimum bilans i rachunek wyników) za ostatni zamknięty 

rok i sprawozdanie finansowe za ostatni zamknięty kwartał roku bieżącego jeżeli Gmina Miasta 
Radom jest organem założycielskim szpitala. 

Odpowiedź:  
Ad.1). Opinia RIO w sprawie spłaty kredytu jest zamieszczona pod niżej podanym linkiem 
http://bip.radom.pl/portal/ra/88/19987/Uchwala_Nr_Ra2622012_Skladu_Orzekajacego_Regionalnej_Izby_
Obrachunkowej_w_Warsza.html 
 
 
Ad.2). W odpowiedzi informujemy, iż załącznikami do niniejszego pisma są: 
Załącznik nr 1 – bilans na dzień 31.12.2011r. 
Załącznik nr 2 – bilans na dzień 31.03.2012r. 
Załącznik nr 3 – rachunek zysków i strat za okres 01.01.2011-31.12.2011r. 
Załącznik nr 4 – rachunek zysków i strat za okres 01.01.2011-31.03.2012r. 
W/w załączniki znajdują się pod niżej wymienionymi linkami: 
http://www.bip.radom.pl/download/69/30219/Zalacznik_nr_1_____bilans_na_dzien_31_12_2011r_.pdf  
http://www.bip.radom.pl/download/69/30220/Zalacznik_nr_2_____bilans_na_dzien_31_03_2012r_.pdf  
http://www.bip.radom.pl/download/69/30221/Zalacznik_nr_3_____rachunek_zyskow_i_strat_za_okres_01
_01_201131_12_2011r_.pdf  
http://www.bip.radom.pl/download/69/30222/Zalacznik_nr_4_____rachunek_zyskow_i_strat_za_okres_01
_01_201131_03_2012r_.pdf  
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokona modyfikacji Załącznika Nr 3 do SIWZ 
„Informacja o  dokumentach do przetargu na zaciągniecie przez Gminę Miasta Radomia kredytu 
długoterminowego w kwocie  45 000 000,-zł na spłatę części zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek”. 
 
Pytanie 18: Prosimy Zamawiającego o: 
-  wyjaśnienie czy data wydania opinii przez RIO (05 czerwca 2012r) o możliwości spłaty kredytu przez 
Miasto Radom -Uchwała Nr Ra.262.2012  jest prawidłowa, jeśli w treści opinii  RIO powołuje się na zmiany 
projektu budżetu , które zostały dokonane Uchwałą Rady  Miejskiej z dnia 22.06.2012r, co wynika z treści 
uchwały 
 - informację  że Zamawiający nie posiada zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec Banków. 
 
Odpowiedź: 
Ad.1. Zamawiający wyjaśnia, iż data wydania opinii przez RIO o możliwości spłaty kredytu prze Miasto 
Radom – Uchwała Nr Ra.262.2012 z dnia 05.06.2012r. jest nieprawidłowa i jest wynikiem omyłki pisarskiej. 
Właściwa data podjęcia niniejszej uchwały to 5 lipca 2012r. Jednocześnie informujemy, ze poprawiony tekst 
uchwały jest dostępny na stronie www.bip.radom.pl w zakładce finanse-budżet-opinie RIO pod niżej 
podanym linkiem: 
http://bip.radom.pl/download/69/30165/uchwala_Nr_Ra_262_2012_z_05_07_12.pdf  
 
W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokona modyfikacji Załącznika Nr 3 do SIWZ „Informacja  
o  dokumentach do przetargu na zaciągniecie przez Gminę Miasta Radomia kredytu długoterminowego  
w kwocie  45 000 000,-zł na spłatę części zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych kredytów i pożyczek”. 
 
Ad.2. Zamawiający nie posiada zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec Banków. 

 
Jednocześnie w związku z udzielonymi dotychczas odpowiedziami na zapytania, działając na podstawie 

art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. 
nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w/w postępowania poprzez modyfikację Załącznika Nr 3 do SIWZ - Informacja  
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o  dokumentach do przetargu na zaciągniecie przez Gminę Miasta Radomia kredytu 
długoterminowego  w kwocie  45 000 000,-zł na spłatę części zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek poprzez dodanie kolejnych pozycji. 
Zamawiający dokonuje modyfikacji w następujący sposób:  
 
Zapis w brzmieniu: 
  
Lp. NAZWA DOKUMENTU 

1 Numer identyfikacyjny Gminy Miasta Radomia /NIP/  http://www.bip.radom.pl/  

2 Numer identyfikacyjny Gminy Miasta Radomia /REGON/ http://www.bip.radom.pl/  

3 
Zaświadczenie z Miejskiej Komisji Wyborczej  w Radomiu z dn. 07.12.2010r. o wyborze 
Prezydenta Miasta Radomia. 

4 
Wyciąg z protokółu nr II/2010 z II  Sesji Rady Miejskiej w Radomiu odbytej w dn.09 grudnia 
2010r. w sprawie złożenia ślubowania przez Prezydenta Miasta Radomia.     

5 

Uchwała nr 86/2011 Rady Miejskiej w Radomiu o powołaniu Skarbnika Miasta z 
dn.04.04.2011r. 
http://www.bip.radom.pl/portal/ra/27/14629/Uchwala_nr_862011_w_sprawie_powolania_Sk
arbnika_Miasta.html  

6 

Sprawozdanie za rok 2011: Rb-Z, Rb-N, Rb-NDS, Rb-PDP, Rb-27S, Rb-28S dostępne na stronie 
www.bip.radom.pl (Finanse-Wykazy Finansowe-Sprawozdania) 
http://www.bip.radom.pl/portal/ra/93/18865/Rb28S_roczne_sprawozdanie_z_wykonania_pla
nu_wydatkow_budzetowych_jednostki_samor.html 
 
http://www.bip.radom.pl/portal/ra/93/18856/Rb27S_Roczne_sprawozdanie_z_wykonania_pla
nu_dochodow_budzetowych_jednoski_samorz.html 
 
http://www.bip.radom.pl/portal/ra/93/18861/RbPDP_roczne_sprawozdanie_z_wykonania_doc
hodow_podatkowych_gminymiasta_na_prawac.html 
 
http://www.bip.radom.pl/portal/ra/93/18859/RbNDS_kwartalne_sprawozdanie_o_nadwyzced
eficycie_jednostki_samorzadu_terytorialn.html 
 
http://www.bip.radom.pl/portal/ra/93/18857/RbN_kwartalne__sprawozdanie_o_stanie_nalez
nosci_oraz_wybranych_aktywow_finansowy.html 
 
http://www.bip.radom.pl/portal/ra/93/18862/RbZ_kwartalne_sprawozdanie_o_stanie_zobowi
azan_wedlug_tytulow_dluznych_oraz_pore.html 

7 
Uchwała nr 246/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 12.12.2011 r. - Budżet Miasta 
Radomia na 2012r. 

8 
Uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej nr:Ra.455.11  z dnia 30.11. 2011r. w sprawie: opinii 
o  projekcie Uchwały Budżetowej oraz możliwości sfinansowanie deficytu na rok 2012.  

9 

Uchwała  Nr 329/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28.05.2012r. w sprawie: zaciągnięcia 
przez Gminę Miasta Radomia kredytu długoterminowego w kwocie 45 000 000,-zł. na   spłatę 
części zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i 
pożyczek 

 
 
zostaje zastąpiony następującym zapisem:  
 
Lp. NAZWA DOKUMENTU 

1 Numer identyfikacyjny Gminy Miasta Radomia /NIP/  http://www.bip.radom.pl/  
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2 Numer identyfikacyjny Gminy Miasta Radomia /REGON/ http://www.bip.radom.pl/  

3 
Zaświadczenie z Miejskiej Komisji Wyborczej  w Radomiu z dn. 07.12.2010r. o wyborze 
Prezydenta Miasta Radomia. 

4 
Wyciąg z protokółu nr II/2010 z II  Sesji Rady Miejskiej w Radomiu odbytej w dn.09 grudnia 
2010r. w sprawie złożenia ślubowania przez Prezydenta Miasta Radomia.     

5 

Uchwała nr 86/2011 Rady Miejskiej w Radomiu o powołaniu Skarbnika Miasta z 
dn.04.04.2011r. 
http://www.bip.radom.pl/portal/ra/27/14629/Uchwala_nr_862011_w_sprawie_powolania_Sk
arbnika_Miasta.html  

6 

Sprawozdanie za rok 2011: Rb-Z, Rb-N, Rb-NDS, Rb-PDP, Rb-27S, Rb-28S dostępne na stronie 
www.bip.radom.pl (Finanse-Wykazy Finansowe-Sprawozdania) 
http://www.bip.radom.pl/portal/ra/93/18865/Rb28S_roczne_sprawozdanie_z_wykonania_pla
nu_wydatkow_budzetowych_jednostki_samor.html 
 
http://www.bip.radom.pl/portal/ra/93/18856/Rb27S_Roczne_sprawozdanie_z_wykonania_pla
nu_dochodow_budzetowych_jednoski_samorz.html 
 
http://www.bip.radom.pl/portal/ra/93/18861/RbPDP_roczne_sprawozdanie_z_wykonania_doc
hodow_podatkowych_gminymiasta_na_prawac.html 
 
http://www.bip.radom.pl/portal/ra/93/18859/RbNDS_kwartalne_sprawozdanie_o_nadwyzced
eficycie_jednostki_samorzadu_terytorialn.html 
 
http://www.bip.radom.pl/portal/ra/93/18857/RbN_kwartalne__sprawozdanie_o_stanie_nalez
nosci_oraz_wybranych_aktywow_finansowy.html 
 
http://www.bip.radom.pl/portal/ra/93/18862/RbZ_kwartalne_sprawozdanie_o_stanie_zobowi
azan_wedlug_tytulow_dluznych_oraz_pore.html 

7 
Uchwała nr 246/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 12.12.2011 r. - Budżet Miasta 
Radomia na 2012r. 

8 
Uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej nr:Ra.455.11  z dnia 30.11. 2011r. w sprawie: opinii 
o  projekcie Uchwały Budżetowej oraz możliwości sfinansowanie deficytu na rok 2012.  

9 

Uchwała  Nr 329/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28.05.2012r. w sprawie: zaciągnięcia 
przez Gminę Miasta Radomia kredytu długoterminowego w kwocie 45 000 000,-zł. na   spłatę 
części zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i 
pożyczek 

10 

Uchwała Nr Ra.175.2012 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w  Warszawie 
z dnia 27 kwietnia 2012r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Radom 
sprawozdaniu z wykonania budżetu za rok 2011 
http://www.bip.radom.pl/portal/ra/88/19928/Uchwala_Nr_Ra1752012_Skladu_Orzekajacego
_Regionalnej_Izby_Obrachunkowej_w_Warsza.html 

11 
http://www.bip.radom.pl/download/69/30034/Zalacznik_nr_1_do_odpowiedzi_na_zapytania.p
df  

12 
http://www.bip.radom.pl/download/69/30035/zalacznik_nr_2_do_odpowiedzi_na_zapytania.p
df 

13 
http://www.bip.radom.pl/download/69/30036/Zalacznik_nr_3_do_odpowiedzi_na_zapytania.p
df  

14 

Opinia RIO w sprawie spłaty kredytu 
http://bip.radom.pl/portal/ra/88/19987/Uchwala_Nr_Ra2622012_Skladu_Orzekajacego_Regi
onalnej_Izby_Obrachunkowej_w_Warsza.html 

15 
http://www.bip.radom.pl/download/69/30219/Zalacznik_nr_1_____bilans_na_dzien_31_12_2
011r_.pdf  
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16 
http://www.bip.radom.pl/download/69/30220/Zalacznik_nr_2_____bilans_na_dzien_31_03_2
012r_.pdf   

17 
http://www.bip.radom.pl/download/69/30221/Zalacznik_nr_3_____rachunek_zyskow_i_strat_
za_okres_01_01_201131_12_2011r_.pdf  

18 
http://www.bip.radom.pl/download/69/30222/Zalacznik_nr_4_____rachunek_zyskow_i_strat_
za_okres_01_01_201131_03_2012r_.pdf 

 
Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

Powyższe zmiany nie wymagają dodatkowego nakładu pracy na przygotowanie oferty, zatem termin 
składania ofert pozostaje bez zmian. 

 
 

            Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 Artur Ślarzyński 

     Kierownik Biura Zamówień Publicznych 


